



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

WYSTAWA FOTOGRAFICZNA ZTZZ W PRZASNYSZU

Publikowane od

04.04.2011 00:00:00

Publikowane do

04.05.2011 00:00:00



W dniu 2 kwietnia w przasnyskim domu kultury odbył się wernisaż otwierający wystawę fotograficzną czterech mławskich twórców zrzeszonych w Związku Twórców

Ziemi Zawkrzeńskiej. Swoje prace zaprezentowali: Barbara Artowicz, Janusz Dębski, Danuta Gastołek i Dariusz Tadrzyński.

Podczas wernisażu swoje wiersze czytali – Artur Dębski, Dariusz Tadrzyński i Jarosław Trześniewski-Kwiecień. Na akordeonie zagrał mławski duet: Konrad Kuskowski i Maciej Kasprzak, a dla zebranych osób dodatkową atrakcją były występy taneczne dzieci z mławskiego centrum tańca: Mai Więckowskiej i Michała Nowotczyńskiego oraz











fotograficzne w wystawy dokumentalne i przyrodnicze. Od 1999r. opracował 40 tematycznych wystaw prezentujących ponad 2 tys. zdjęć. Jego prace pokazywane były m.in. w Gdańsku, Olsztynie, Krakowie, Pile, Szczecinie i w większości miast Północnego Mazowsza. Jest twórcą i opiekunem artystycznym „Galerii 13” w Miawie, oraz współzałożycielem Stowarzyszenia Autorów Polskich oddział w Miawie. Od wielu lat związany i niezwykle czynnie działający w Związku Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej. Od 33 lat czynnie uprawia tenis ziemny. Wielokrotny Mistrz Miawy w tej dyscyplinie sportu. 20 lat temu założył przy TKKF „Relax” w Miawie klub rowerowy. Współpracował i nadal współpracuje z lokalną prasą m.in. „Głosem Miawy”, „Miawikiem”, „Koleją”, „Te Deum”, „Gazetą Miawicką”, „Wiadomościami Miawskim” i „Nowym Kurierem Miawskim”. Trzykrotnie nominowany do tytułu „Miejwianina Roku”.

marzenia. Fotografuje, maluje obrazy, zajmuje się haftem krzyżykowym, dużo czyta, próbuje pisać wiersze... a właściwie jak to nazywa – zamyka myśl w słowa. Od 2008r. jest członkiem Związku Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej.



Danuta Gastolek

Urodzona w 1959r. w Miawie. Z zawodu nauczycielka. Od 1988r. mieszka w Miawie. Fotografuje amatorko od ok. 20 lat. W 2009 roku otrzymała od dyrektora MDK w Miawie i Urzędu Miasta w Miawie akredytację na robienie zdjęć

miawskim statystom, grającym ludność cywilną w rekonstrukcjach historii ożywionej. Do pierwszej wystawy fotografii w „Galerii 13” namówił ją Janusz Dębicki. Od października 2010r. do 7 marca 2011r. brała udział w warsztatach fotografii czarno-białej, analogowej i cyfrowej prowadzonych przez Zygmunta Mężykowskiego z MGOK w Lidzbarku Welskim. Lubi patrzeć na świat i ludzi przez obiektyw swojego aparatu i tak jak Don Mc Cullin twierdzi, że „Fotografia nie jest związana z patrzeniem, lecz czuciem. Jeżeli nie czujesz nic w tym, na co patrzysz, nigdy nie uda ci się sprawić, aby ludzie

Dariusz Tadrzyński





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wystawa-fotograficzna-ztzz-w-przasnyszu>